
ZARZĄDZENIE NR 9/2024 

BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 25 października 2024 r. 

w sprawie ustalenia okresu, w którym należy przeprowadzić procedurę oceny 

pracowników samorządowych zatrudnionych na stanowiskach urzędniczych 

 

Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1135 ), w związku z § 2 Regulaminu przeprowadzania 

okresowej oceny pracowników samorządowych stanowiącego Załącznik do Zarządzenia Nr 

29/2020 Burmistrza Miasta Grajewo z dnia 23 listopada 2020 r. w sprawie Regulaminu 

przeprowadzania okresowej oceny pracowników samorządowych w Urzędzie Miasta 

Grajewo, zarządza się, co następuje: 

§ 1.  Zobowiązuje się bezpośrednich przełożonych służbowych pracowników Urzędu 

Miasta Grajewo do przeprowadzenia okresowej oceny podległych pracowników w terminie 

do 12 grudnia 2024 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

        Burmistrz Miasta 

 

               Maciej Paweł Bednarko 

 

 


